r
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istis, etiam in iis locis, ubi cum Regno suo universo praesens adest M-tas V-ra b -nemine prorsus interpellante- '1 execranda sua sacrilegia potius quam sacra exercere et impium verbum suum pro expresso Dei verbo2, quod ex aequo sibi vendicant omnes, imperitae multitudini venditare non d sine gravi peccato c, cum V-rae M-tis tum Senatus universi, praecipue vero Episcoporum e qui lateri illius proxime assident, ad quos proprie pertinet haec authoritate M-tis V-rae prohibere; cum haec omnia liceant impiis istis, quae lachrimae sufficere possunt ad deplorandum, quod piis hominibus catholicam et orthodoxam fidem profitentibus sub christiano, catholico et orthodoxo Rege non itidem licet sua sacra f - suas- que ceremonias-1, quas a sanctis maioribus suis sibi per manus traditas acceperunt, pari f - saltem, si non maiore- 1 libertate exercere, q u i m nihil aliud quam non erubescere se Evangelium atque in sola Christi cruce se gloriari profitentur, dum s verum corpus illud et sanguinem, quod pro nobis in cruce fuit immolatum, per omnes vicos et plateas circumferunt et illud palam c ostentant h, ut non se pudere Christi pro nobis crucifixi, sed in eo spem suam omnem defixam habere, in eo et de eo gloriari, illum solum se scire, illum solum praedicare testatum faciant universis. Sub Tureis, quod non sine magno animi mei dolore profero, quamlibet immanes sint hostes Christianae fidei, melior est Christianorum condicio quam in Regno M-tis V-rae, quam esse Christianum, catholicum et orthodoxum Regem persuasum habemus. Licet sub Tureis sua sacra suasque ceremonias nemine prorsus interpellante christianis peragere, quod iam per impios quosdam in terris V-rae M-tis // licitum deinceps fore non videtur l, si non debita fuerit animadversio consecuta, de qua nihil hactenus audivimus. Cum fuissem in aula Caesareae M -tis3, audire me memini quod in civitate Quinqueecclesiensi4, quam nostra memoria Turearum tyrannis occupavit, templum quoddam itidem, ut in nonnullis V-rae M-tis civitatibus partim a zwinglianis sive lutheranis partim a christianis possidetur, ita ut ex aequo in illo Christus et Belial colatur, quod quemadmodum recte fieri possit ego non intelligo, cum nulla sit conventio Christi et Belial. Accidit in eo templo, quod unus ex lutheranis non percussit ille quidem sacerdotem, b -quod in oculis fere M-tis V-rae factum est- b , sed eripuit tamen sacram Eucharistiam ex manibus illius et in terram proiectam, quod utinam non esset usitatum in terris M -tis V-rae, conculcavit. Delatum est b -ad praefectum eius civitatis-1’ statim nomen illius, qui tantum scelus patraverat, qui re cognita, nulla prorsus mora interposita l- e vestigio- ! supplicium de eo sumi iussit. Iiaec fecit ille, qui Christum k non agnoscebat b Nil tale factum adhuc accepimus a M-te V-ra.Supplex oro M-tem V-ram  et obsecro per Dominum Iesum Christum pro nobis crucifixum et mortuum, cuius sacratissimum Corpus et Sanguinem tanta contumelia affectum, cuius ministrum illud ipsum suis manibus portantem per summum scelus et impietatem ita graviter mul- ctatum modo non suis ipsa vidit oculis, talem se praestet in hac Christi iniuria ulciscenda, ut omnes intelligent b -M-tem V -ram -b  Christiani, catholici et orthodoxi Regis officio minime defuisse. Nam si haec res ita